
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia 

 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914 

Fax           0444-905922 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.it

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it 

 

    

     

OGGETTO: DETERMINA DI INDIZIONE DI AVVISO PUBBLICO PER  SELEZIONE INTERNA/ESTERNA PER IL 

RECLUTAMENTO DELLA FIGURA DI PSICOLOGO NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SPORTELLO D’ASCOLTO” 

SCOLASTICO 2024/2025. 

 

 

VISTA  la necessità e di organizzare uno sportello di supporto psic

 alunni e alle famiglie dell’Istituto Comprensivo “Alighieri” 

VISTO il Programma annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 4 del 22.01.2024;

VISTO la Delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 

conferimento degli incarichi;

VISTO          il Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36;

VISTO il Decreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Correttivo del Nuovo codice degli Appalti” (GU Serie 

Generale n. 103 del 05.05.2017);

CONSIDERATO che, relativamente ai servizi di cui in premessa, non ci sono “convenzioni attive” sulla piattaforma 

“Consip”; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

VISTO il D.I. 129/2018, riguardante il regolamento di contabilità e attività negoziali nelle Istituzioni 

 Scolastiche, in vigore dal 17 novembre 2018;

VISTA l’approvazione del PTOF nel Collegio Docenti 

 d’Istituto con delibera n. 24

 

• di avviare, mediante avviso pubblico reso

Caldogno , la procedura di selezione

professionale per il progetto  “SPORTELLO D

• l’avviso è rivolto a tutti i candidati

l’esclusione, dei seguenti titoli di accesso

ordinamento) o equipollente; 

• il bando prevede l’aggiudicazione dell’incarico mediante il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa su un importo a base d’asta pari a 

• di imputare la spesa al capitolo spesa P2.1  del  programma  annuale.

 

 

     

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado

 

 

 

segreteria@istitutocaldogno.edu.it 

 

       

      

DETERMINA DI INDIZIONE DI AVVISO PUBBLICO PER  SELEZIONE INTERNA/ESTERNA PER IL 

PSICOLOGO NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SPORTELLO D’ASCOLTO” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la necessità e di organizzare uno sportello di supporto psicologico al personale 

dell’Istituto Comprensivo “Alighieri” per l’a.s. 2024/2025

il Programma annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 4 del 22.01.2024;

n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità di 

conferimento degli incarichi; 

ecreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36;  

ecreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Correttivo del Nuovo codice degli Appalti” (GU Serie 

05.05.2017); 

che, relativamente ai servizi di cui in premessa, non ci sono “convenzioni attive” sulla piattaforma 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

ocumenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

il D.I. 129/2018, riguardante il regolamento di contabilità e attività negoziali nelle Istituzioni 

in vigore dal 17 novembre 2018; 

l’approvazione del PTOF nel Collegio Docenti con delibera n. 12 del 24/10/2024 

24  del 25/10/2024; 

DETERMINA 

ubblico reso noto tramite il sito Istituzionale dell’Istituto Comprensivo di 

Caldogno , la procedura di selezione per il conferimento della figura di n° 1 psicologo  

“SPORTELLO D’ASCOLTO”per l’anno scolastico 202

’avviso è rivolto a tutti i candidati interni ed esterni dell’Istituzione scolastica in possesso, pena 

clusione, dei seguenti titoli di accesso: Laurea Magistrale in Psicologia o laurea in psicologia (vecchio 

 

prevede l’aggiudicazione dell’incarico mediante il criterio dell’offerta economicamente più 

n importo a base d’asta pari a € 3.000,00 lordo omnicomprensivo per  n. 80

di imputare la spesa al capitolo spesa P2.1  del  programma  annuale. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Agostino Masolo
Documento firmato digitalmente 

        Codice dell’Amministrazione digitale

              e norme ad esso connesse

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola Secondaria di 1° Grado  

Via Pagello, 4    

36030 CALDOGNO (VI) 

 

Cod. Scuola VIIC81500R 

Cod. Fiscale 80017350242 

 All’Albo dell’Istituto 

 

 

DETERMINA DI INDIZIONE DI AVVISO PUBBLICO PER  SELEZIONE INTERNA/ESTERNA PER IL 

PSICOLOGO NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SPORTELLO D’ASCOLTO” - ANNO 

ologico al personale scolastico, agli 

per l’a.s. 2024/2025; 

il Programma annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 4 del 22.01.2024; 

ha regolamentato le modalità di 

ecreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Correttivo del Nuovo codice degli Appalti” (GU Serie 

che, relativamente ai servizi di cui in premessa, non ci sono “convenzioni attive” sulla piattaforma 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

il D.I. 129/2018, riguardante il regolamento di contabilità e attività negoziali nelle Istituzioni 

del 24/10/2024 e del Consiglio 

stituzionale dell’Istituto Comprensivo di 

psicologo  per l’incarico 

ASCOLTO”per l’anno scolastico 2024/2025; 

in possesso, pena 

o laurea in psicologia (vecchio 

prevede l’aggiudicazione dell’incarico mediante il criterio dell’offerta economicamente più 

€ 3.000,00 lordo omnicomprensivo per  n. 80 ore; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Agostino Masolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
45

13
 -

 2
8/

10
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO


		2024-10-28T13:16:57+0100
	AGOSTINO MASOLO




